FEUILLE D'ENGAGEMENT: Coupe Triplette Mixte Vétérans

DATE: 7 FEVRIER

LIEU:

ST ELOI RODEZ

Date limite de réception COMITE: 1ER FEVRIER

district.rodez@gmail.com

CLUB:

NO

Nom

Prénom

Numéro de Licence

10

11



mailto:district.rodez@gmail.com

FEUILLE D'ENGAGEMENT: Champ. Départemental Triplette Promotion

DATE: 18/19 MAI

LIEU:

RIEUPEYROUX

Date limite de réception: VENDREDI 10 MAI

district.rodez@gmail.com

CLUB:

NO

Nom

Prénom

Numéro de Licence

10

11



mailto:district.rodez@gmail.com

FEUILLE D'ENGAGEMENT: Champ. Départemental Triplette Féminine

DATE: 13/14 AVRIL

LIEU:

MILLAU

Date limite de réception COMITE: VENDREDI 5 AVRIL

district.rodez@gmail.com

CLUB:

NO

Nom

Prénom

Numéro de Licence

10

11



mailto:district.rodez@gmail.com

FEUILLE D'ENGAGEMENT: Champ. Départemental Tripl. Vétérans - 1ére Ph.

DATE: 18 AVRIL LIEU: ST AFFRIQUE
district.rodez@gmail.com
Date limite de réception: VENDREDI 12 AVRIL CLUB:

NO

Nom

Prénom

Numéro de Licence

10

11



mailto:district.rodez@gmail.com

FEUILLE D'ENGAGEMENT: Eliminatoire Téte a Téte

DATE: DIMANCHE 17 MARS

LIEU:

LAISSAC

Date limite de réception; SAMEDI 9 MARS

district.rodez@gmail.com

CLUB:

=

Nom

Prénom

Numéro de Licence
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mailto:district.rodez@gmail.com

FEUILLE D'ENGAGEMENT: Eliminatoire Doublette

DATE: 24 MARS LIEU: CASSAGNES BEGONHES
district.rodez@gmail.com
Date limite de réception: SAMEDI 16 MARS CLUB:

NO

Nom

Prénom

Numéro de Licence

10

11

12

13

14

15

16

17



mailto:district.rodez@gmail.com

FEUILLE D'ENGAGEMENT: Eliminatoire Doublette Mixte

DATE: 1ER MAI

LIEU:

SEBAZAC

Date limite de réception: MARDI 24 AVRIL

district.rodez@gmail.com

CLUB:

NO

Nom

Prénom

Numéro de Licence

10

11

12

13

14

15

16

17



mailto:district.rodez@gmail.com

FEUILLE D'ENGAGEMENT: Eliminatoire Triplette

DATE: MARDI 31 MARS

LIEU: PET D ONET

Date limite de réception; SAMEDI 23 MARS

district.rodez@gmail.com

CLUB:

NO

Nom

Prénom

Numéro de Licence

10

11



mailto:district.rodez@gmail.com

FEUILLE D'ENGAGEMENT: Champ. Départemental Triplette Provencal

DATE: 20/21 AVRIL LIEU:

FLAVIN

district.rodez@gmail.com

Date limite de réception COMITE: VENDREDI 12 AVRIL

CLUB:

N° Nom Prénom

Numéro de Licence

10

11



mailto:district.rodez@gmail.com

FEUILLE D'ENGAGEMENT: Champ. Départemental Doublette Féminin

DATE : 27/28 avril

LIEU:

REQUISTA

Date limite de réception COMITE: 19 avril

district.rodez@gmail.com

CLUB:

NO

Nom

Prénom

Numéro de Licence

10

11

12

13

14

15

16

17



mailto:district.rodez@gmail.com

FEUILLE D'ENGAGEMENT: Champ. Départemental Téte a Téte Féminin

DATE: DIMANCHE 7 AVRIL

LIEU:

CRANSAC

Date limite de réception: VENDREDI 29 MARS

district.rodez@gmail.com

CLUB:

=

Nom

Prénom

Numéro de Licence
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mailto:district.rodez@gmail.com

FEUILLE D'ENGAGEMENT: Champ. Départemental Doublette Provengal

DATE: 4/5 MAI LIEU: SAINT GENEVIEVE
district.rodez@gmail.com
Date limite de réception: VENDREDI 26 AVRIL CLUB:

NO

Nom

Prénom

Numéro de Licence

10

11

12

13

14

15

16

17



mailto:district.rodez@gmail.com

FEUILLE D'ENGAGEMENT: Champ. Départemental Triplette Mixte

31A0UT /1ER SEPTEMBRE

LIEU:

DRULHE

Date limite de réception; 23 AOUT

district.rodez@gmail.com

CLUB:

NO

Nom

Prénom

Numéro de Licence

10

11



mailto:district.rodez@gmail.com

FEUILLE D'ENGAGEMENT: Coupe Doublette Vétérans

DATE: 10 SEPTEMBRE

LIEU:

RIGNAC

Date limite de réception; 2 SEPTEMBRE

district.rodez@gmail.com

CLUB:

NO

Nom

Prénom

Numéro de Licence

10

11

12

13

14

15

16

17



mailto:district.rodez@gmail.com

